РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 20.10.2016 № 89/6-гд «О согласовании назначения
на должность заместителя  главы Администрации  по капитальному строительству
 и архитектуре»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2585 от 20.09.2016), в соответствии с протоколом счетной комиссии от 20.10.2016 № 3, руководствуясь пунктом 4 статьи 35 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Согласовать назначение на должность заместителя главы Администрации по капитальному строительству и архитектуре Еминцева Владимира Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов

2